
8 9

néze zněl ve tmě jako tiché kovové zadrnčení. Cuknul 
jsem rameny a nechal silnou denimovou látku spad-
nout na zem. Klekla si na kolena, vzala si mě do svých 
dychtivých úst a já jsem zasténal. Hlava mi padla do-
zadu, jak byl pocit z jejích rtů a rukou intenzivní. Ty 
pocity byly pro mě stejně nové jako známé. Jen ona 
dokázala vyvolat tak divoké vzrušení. Pohybovala 
na mně ústy, lízala, hladila, dráždila. Sevřela rty kolem 
mého péra, vtáhla si mě hlouběji a zároveň mi vzala 
koule do dlaně. Musel jsem natočit hlavu, abych rame-
nem ztlumil svoje sténání. Vnímal jsem, jak mě v čer-
ni, která nás obklopovala, propaluje svým pohledem, 
a sleduje mě i potmě. 

„Dost,“ syknul jsem, vzal ji za ramena a vytáhl ji na-
horu. Sehnul jsem se, zvedl ji a přitlačil ji k policím. 

„Drž se pevně, Fotoočko. Tohle bude tvrdá jízda.“
„Jo,“ odpověděla, zvedla ruce a chytila se police nad 

svojí hlavou.
Nezdržoval jsem se sundáním jejích volných šortek; 

prostě jsem odsunul stranou je i krajky a vnikl do ní. 
Zaúpěl jsem, když mě obklopil pocit z jejího těla. 

Zalapala po dechu a přimáčkla se blíž. Vytáhl jsem 
ho z ní a znovu zajel dovnitř. Jednou ruku jsem ji 
pro jistotu objal kolem pasu, tou druhou jsem jí zajel 
do hedvábných vlasů a přitiskl ústa k jejím rtům. Z je-
jího jazyka jsem cítil svoji vlastní ostrou chuť a pod ní 
nasládlou příchuť skořice, která patřila pouze jí. Přirá-
žel jsem tvrdě a rychle, přesně tak, jak jsem slíbil. 

Pevně se mě držela, prsty se jí svíraly na mých zvlh-
lých ramenou. Líbal jsem ji, jako bych měl v sobě zu-
řivost. Hluboce a pánovitě. Protože jsem vztek měl. 
Vždycky jsem měl vztek, když jsme spolu šukali. 

Zrychlil jsem a cítil, jak se blíží k vrcholu, proto-
že se jí chvěly svaly okolo mého ptáka a nepřestáva-

Natočil jsem hlavu a přitlačil rty k jejím ústům ještě 
silněji, vášeň ve mně jiskřila a sršela. Byla z nás masa 
dotyků a pocitů. Naše ruce byly všude, klouzaly, do-
týkaly se, mačkaly, tlačily. Přejel jsem jí ústy po tvá-
ři k uchu a jazykem ochutnával její pleť. „Chceš mě, 
Foto očko? Chceš mít v sobě mýho ptáka?“

„Jo,“ zalapala po dechu, když jsem se jí zahryzl 
do ohbí mezi krkem a ramenem a dráždil ji tam zuby. 
„Prosím.“

„Ty tak pěkně prosíš,“ pozlobil jsem ji.
Jednou rukou jsem jí sjel dolů po těle, vzal do dlaně 

prs a palcem jsem jí začal dráždit bradavku. Jako ob-
vykle pod tričkem nic neměla, a tak jsem cítil hebkost 
její kůže. 

„Co bys chtěla ještě?“ zeptal jsem se, zvedl ji výš 
a lízal jsem ji přes tenkou látku nátělníku.

Vzal jsem do úst i druhou bradavku, začal sát a ona 
slastně zakňourala. Sklouzl jsem rukou zpátky k její-
mu stehnu, zajel pod volné šortky, které měla na sobě, 
a začal hladit krajku mezi jejíma nohama. 

„Hmm, cítím to,“ zašeptal jsem. „Jak jsi pro mě hor-
ká a vlhká. Chceš mě, viď že jo?“

„Brette,“ zajíkla se, protože jsem pak vklouzl  prstem 
pod krajku a sáhl tam. Lehce. Dráždivě – ukazováč-
kem jsem se jí sotva dotknul. 

„Řekni mi to.“
„Jo, chci tě. Chci, abys mě šukal. Udělej mi to,“ ža-

donila.
„A co za to dostanu?“
„Mě. Moji pusu okolo tvýho ptáka a pak mi ho dáš 

dovnitř.“
Souhlasně jsem zabručel. 
Šťouchla mě do prsou, a tak jsem couvnul a posta-

vil ji na zem. Zvuk rozepínaného zipu na mojí kombi-


